UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 148/QĐ- SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 19  tháng  6  năm  2019

QUYẾT ÐỊNH
V/v thành lập Ðoàn điều tra tai nạn lao động tỉnh Quảng Trị

GIÁM ÐỐC  SỞ  LAO ÐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI QUẢNG TRỊ

Căn cứ Nghị định 39/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng  5 năm 2016 của  Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động;

Xét Khai báo tai nạn lao động ngày 16/6/2019  của Công ty Cổ phần Lâm sản

Quảng Trị.

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Lao động-Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Thành lập Đoàn điều tra tai nạn lao động tỉnh Quảng Trị, gồm các ông,

bà có tên dưới đây:

1. Ông: Nguyễn Lộc, Phó chánh Thanh tra  Sở LĐ-TB&XH, Trưởng đoàn,

2. Ông: Mai Đức Khoa, Chuyên viên Thanh tra Sở LĐ-TB&XH, thành viên;

3. Ông: Nguyễn Tài Minh, Trưởng ban CSPL Liên đoàn Lao động tỉnh,  thành

viên.

4. Ông: Nguyễn Văn Gan, Trưởng khoa Sức khỏe Nghề nghiệp, Trung tâm Y tế

Dự phòng thuộc Sở Y tế, thành viên.

Ðiều 2.  Ðoàn điều tra tai nạn lao động có trách nhiệm tiến hành điều tra vụ tai

nạn làm 01 người chết xảy ra hồi 9 giờ 45 phút ngày 15/6/2019, tại Phân xưởng sản

xuất Công ty Cổ phần Lâm Sản Quảng Trị, nạn nhân là ông Lê Xuân Hoàn.

Ðiều 3.  Đoàn điều tra tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ;

Chánh thanh tra Sở, các ông, bà có tên tại  Ðiều 1, Giám đốc Công ty Cổ phần

Lâm sản Quảng Trị  và các cá nhân có liên quan đến vụ tai nạn lao động chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :    GIÁM ÐỐC

   - Như điều 3;

   - TT Y tế Dự phòng tỉnh;

   - LĐLĐ tỉnh;
  - Lưu: VT, TTr.

  Phan Văn Linh

		2019-06-19T08:32:21+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Linh<phanvanlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-19T09:27:28+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!